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Wakacje, wakacje, wakacje!!!  

Życzymy wszystkim niezapomnianych  

wrażeń, udanego bezpiecznego wypoczynku  

i fantastycznych przygód 



DZIEŃ PATRONA 

 20 maja to dzień 

wyjątkowy dla naszej 

społeczności szkolnej. 

To dzień, w którym my 

-  uczniowie Jana Paw-

ła II oddajemy hołd 

Wielkiemu Polakowi – 

Świętemu Janowi Paw-

łowi II – Patronowi 

Szkoły Podstawowej nr 

3 w Ropczycach.  

Mimo,  iż za sprawą 

obecnej pandemii ten 

dzień wyglądał inaczej 

niż zwykle, to i tak ucz-

niowie udowodnili, że 

Święty Jan Paweł II jest 

wciąż obecny w ich ser-

cach . W tym dniu  ucz-

niowie klas I – III pozo-

stali w swoich salach, 

gdzie śpiewali pieśni 

religijne, oglądali filmy 

związane z życiem Jana 

Pawła II oraz uczestni-

czyli w konkursie pla-

stycznym „Portret Jana 

Pawła II”. Wszystkie 

plastyczne dzieła za-

służyły na uzna-

nie.  Młodzi artyści wy-

kazali się zdolnościami 

plastycznymi oraz 

wrażliwością. Gratulu-

jemy ciekawych pomy-

słów i pięknego wyko-

nania. 

Starsi uczniowie świę-

towali pielgrzymką pie-

szą spod Kościoła 

Świętej Anny pod 

Krzyż III Tysiąclecia.  

Pod opieką swoich 

wychowawców i nau-

czycieli pod przewod-

nictwem pana dyrekto-

ra i księdza proboszcza udali się na piel-

grzymi szlak ze śpiewem pieśni maryjnych 

na ustach. Był to dla wszystkich dzień 

szczególny, ponieważ wszyscy mogli się 

spotkać i porozmawiać po długim okresie 

nauki zdalnej. Pod Krzyżem wszystkich po-

witał  ksiądz Wojciech Styczyński, który  

opowiedział o historii budowy Krzyża III Ty-

siąclecia. Każdy element ma swoje znacze-

nie i symbolikę – na wysokości 33 metrów 

(to lata życia Jezusa) umieszczona jest wi-

dokowa kabina, symbolizująca kulę ziem-

ską, a nad nią 18-metrowa główna część 

krzyża. "18" w naszej kulturze oznacza doj-

rzałość. Poprzeczne ramię krzyża ma 12 

metrów, czyli tyle, ilu było Apostołów, albo 

ile było pokoleń Izraela w Starym Testa-

mencie. To tylko  niektóre symbole, a jest 

ich znacznie więcej, o czym interesująco 

opowiadał ksiądz Wojciech. 

 Następnie wszyscy chętni mieli możli-

wość wyjechania windą na platformę wido-

kową, z której można było podziwiać piękny 

widok na okoliczne pagórki. W środku znaj-

duje się kamień węgielny z góry Synaj po-

święcony przez Świętego Jana Pawła II, 

naszego Patrona. Kolejnym punktem piel-

grzymki było odśpiewanie Majówki oraz 

modlitwa na Anioł Pański. Dla wszystkich 

uczestników były przygotowane smakowite 

kiełbaski pieczone na grillu, napoje ufundo-

wane przez Radę Rodziców,  a później lody 

podarowane przez księdza proboszcza. Po 

posiłku i pożegnaniu księdza Wojciecha 

wróciliśmy pod Kościół Świętej Anny, gdzie 

wspólną modlitwą zakończyliśmy nasze 

 pielgrzymowanie. 

W tym dniu czuliśmy obecność Jana Pawła 

II, który niewątpliwie był przewodnikiem 

duchowym tej wyjątkowej pielgrzymki. Po-

goda była wspaniała,  atmosfera miła,  

a czas spotkań i rozmów po długim okresie 

nauki zdalnej, naprawdę dla wszystkich 

wyjątkowy. 

 

    Oliwia Świętoń 
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 40 lat temu, 13 maja 1981 roku, miał 

miejsce zamach na życie Jana Pawła II. 

Podczas audiencji generalnej na placu św. 

Piotra w Rzymie, o godz. 17.19 uzbrojony 

napastnik Ali Agca, oddał w stronę Ojca 

Świętego strzały. Wybuchła panika, a pa-

pieża, ciężko ranionego w brzuch i w rękę 

natychmiast przewieziono do kliniki w Ge-

melli, gdzie rozpoczęła się kilkugodzinna 

walka o jego życie.  

Cały świat zwrócił swe oczy ku Stolicy Pio-

trowej i w ogromnym napięciu śledził napły-

wające doniesienia. Wszyscy zadawali so-

bie pytanie, czy Jan Paweł II przeżyje? 

 Prezentujemy pierwszą z sześciu ani-

macji o Janie Pawle II z cyklu „(ZA)

ATAKOWANY”. Te krótkie filmiki mają na 

celu przypomnieć Nam jak wielkim człowie-

kiem, autorytetem był Święty Jan Paweł II 

oraz jak swoją miłością i swoim słowem 

kruszył najtwardsze serca, mając wpływ na 

dzieje zapisane na kartach historii. Papież 

atakowany był kiedyś i atakowany jest dziś. 

Dlatego powinniśmy przez pamięć odłamy-

wać to co zakłamane. Już wkrótce zapra-

szamy na witrynę nowego czasopisma Wy-

chowujMy. 

Kard. Stanisław Dziwisz, wieloletni sekre-

tarz Jana Pawła II mówi o zamachu z 13 

maja 1981 roku: niektórzy obawiali się Jana 

Pawła II,  ponieważ uznano go za niebez-

piecznego ze względu na głoszone przez 

niego przesłanie. Panowało wtedy prze-

świadczenie, że przyszłość należy do 

marksizmu, a komunizm rozprzestrzeniał 

się w Europie.  Jan Paweł II wszystko to 

odwrócił. Stwierdził, że przyszłość należy 

do solidarności międzyludzkiej, miłości, 

sprawiedliwości, wolności sumienia, czło-

wieka i narodów 

. 

 Papież wierzył, że swoje ocalenie za-

wdzięczał nie tylko szczęściu, ale wsta-

wiennictwu Matki Boskiej Fatimskiej. Wyra-

ził to słowami: „Jedna ręka strzelała, 

a inna kierowała kulę.” Wierni do-

strzegli w tym pewien związek. Otóż 

zamach miał miejsce 13 maja, po-

dobnie jak pierwsze objawienie Matki 

Boże w Fatimie w 1917 roku. 

 Zamach na Jana Pawła II był 

jednym z najbardziej dramatycznych 

wydarzeń lat 80. Bez wątpienia mógł 

zmienić losy świata. Mimo upływu lat 

wciąż kryje w sobie wiele tajemnic. 

 

                          Magdalena Grabowy 
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13 MAJA  - 40. ROCZNICA ZAMACHU  
NA PAPIEŻA JANA PAWŁA II  



        Z okazji Dnia Flagi, a także 230. rocz-

nicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, która w 

tym roku jest czczona wyjątkowo, bowiem 

rok 2021 został ogłoszony ROKIEM KON-

STYTUCJI, najmłodsi członkowie naszej 

społeczności szkolnej wykonali piękne flagi, 

aby pokazać nam, że doskonale znają pol-

skie symbole narodowe i są one dla nich 

bardzo ważne.  

            Klaudia Kulig 
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ŚWIĘTUJEMY 2 i 3 MAJA 



     W maju mija kolejna 77. roczni-

ca zwycięskiej bitwy o wzgórze 

Monte Cassino II korpusu Armii 

Polskiej pod dowództwem generała 

Władysława Andersa z oddziałami 

niemieckimi. Bitwa o Monte Cassi-

no stała się symbolem wielkiej 

ofiarności i niezwykłego męstwa 

polskich żołnierzy na zachodnim 

froncie. W czasie walk o Monte 

Cassino zginęło 923 żołnierzy,  

a wśród nich Stanisław Depowski pocho-

dzący z Checheł, który zginął 17 maja 1944 

roku na pół godziny przed zatknięciem bia-

ło – czerwonej flagi. 

Dziś chylimy czoło przed poległymi pod 

Monte Cassino bohaterami, wśród których 

jest nasz rodak Stanisław Depowski, syn 

Ziemi Ropczyckiej – Chechelskiej.  

     

    Magdalena Saletnik 

Str. 6 Z CHECHEŁ POD MONTE CASSINO 
 

MIĘDZYNARODOWY KONKURS 
NIEDŹWIEDŹ WOJTEK – ŻOŁNIERZ  

GEN. ANDERSA 

       Pamiętając  o naszym 

rodaku, który poległ pod 

Monte Cassino uczniowie 

naszej szkoły wzięli udział w Międzynarodo-

wym Konkursie „Niedźwiedź Wojtek – żoł-

nierz gen Andersa”.  

Konkurs  polegał na wykonaniu kartki poczto-

wej lub komiksu, w którym ukazany został  

epizod rozgrywający się na tle rzeczywistych 

wydarzeń  z udziałem Niedźwiedzia Wojtka. 

Był jedynym Niedźwiedziem w historii świata, 

którego uznano za bohatera wojennego, je-

dyny z wojskowym tytułem kaprala. Nie-

dźwiedź Wojtek – Polski Żołnierz.  

 W konkursie wzięli udział: Paulina 

Czubkowska, Zuzanna Kurc, Patryk Ochał, 

Klaudia Ochab, Krzysztof Kurc, Wiktor Gra-

bowy i Magdalena Grabowy. 

 Wszystkim uczestnikom gratulujemy!  

 

Paulina Czubkowska , kl. IV— pocztówka i opis 

 Niedźwiadek Wojtek pomagał żołnierzom 

w noszeniu ciężkich skrzyń z amunicją artyle-

ryjską i nigdy żadnej nie upuścił. Miś nie był 

tylko znakiem rozpoznawalnym kompanii. Był 

pełnoprawnym towarzyszem broni, który zasły-

nął dźwigając amunicję podczas walk, m.in. 

pod Monte Cassino. Mimo strzałów, wybucha-

jących bomb, dzielnie nosił uzbrojenie. Jeden  

z żołnierzy naszkicował ten widok. Od tamtej 

pory symbolem 22 Kompanii stał się nie-

dźwiedź z pociskiem w łapach. 
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Wiktor Grabowy, klasa VI a  - pocztówka i opis 

Krzysztof Kurc, klasa VI a — pocztówka  
i opis 

 Żołnierz Wojtek to syryjski niedźwiedź, 

który został adoptowany przez polskich żoł-

nierzy II Armii Andersa w Hamadan w Iranie. 

Pomagał w noszeniu ciężkich ładunków, stał 

na warcie. Ale najbardziej lubił zapasy z kole-

gami i jazdę ciężarówką. To wielkie, ważące 

200 kg zwierzę darzyło wielkim zaufanie ota-

czających go ludzi. Wojtek często płatał żoł-

nierzom figle: podkradał jedzenie, albo zrywał 

suszące się pranie. Jednak nigdy nie zrobił 

żadnemu z nich krzywdy. Niezwykły miś Woj-

tek na zawsze wszedł do naszej historii i pod-

bił serca Polaków. 

 Polscy żołnierze gen. Władysława Andersa kupili małego nie-

dźwiadka od chłopca. Zaopiekowali się nim  i nazwali Wojtkiem. 

Miś stał się żywą maskotką 2. Korpusu. Żartobliwie nadano mu na-

wet stopień kaprala. Niedźwiadek rósł, ale zżyty z żołnierzami nie 

był groźny. Spał w namiocie, nauczył się otwierać puszki i butelki  

z piwem, uwielbiał jazdę wojskowymi ciężarówkami. Towarzyszył 

żołnierzom w Palestynie, potem z armią Andersa trafił do Włoch – 

nie bez kłopotów – Anglicy nie chcieli zgodzić się na jego transport 

statkiem. Podczas bitwy pod Monte Cassino nosił amunicję.  

Paryk Ochał, klasa IV — pocztówka 
I opis  

 Wojtek był niedźwiedziem brunatnym, 

którego w Iranie przygarnęli polscy żołnierze 

2 Korpusu Armii Andersa. Otrzymał stopień 

szeregowca, własną książeczkę wojskową,  

a nawet żołd, czyli wojskową pensję. Stał  

z żołnierzami na warcie, pomagał w noszeniu 

ładunków, uwielbiał boks, zapasy i jazdę cię-

żarówką. Wraz 22 Kompanią Transportową 

przeszedł cały szlak bojowy przez Iran, Irak, 

Syrię, Egipt, aż znalazł się we Włoszech, 

gdzie brał udział w walkach o Monte Cassi-

no. Po wojnie Wojtek znalazł opiekę w ogro-

dzie zoologicznym a Edynburgu w Szkocji. 
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Klaudia Ochab — klasa VI a, pocztówka 

Zuzanna Kurc, klasa IV —  fragment komiksu 

Magdalena  

Grabowy — kl. VIII  

fragment komiksu 

 Miś Wojtek był brunatnym niedźwiadkiem, który w wieku trzech 

miesięcy został adoptowany przez polskich żołnierzy II Korpusu Armii 

Andersa w miejscowości Hamadan  w Iranie. Regularnie stał z żołnie-

rzami na warcie, pomagał w noszeniu ciężkich ładunków, uwielbiał 

zapasy. Wojtek brał udział w bitwie o Monte Cassino.  W jednostce 

nadano mu stopień kaprala. Miś uwielbiał jazdę wojskowymi ciężarów-

kami, czym wzbudzał sporą sensację na drodze. Stał na warcie  

z żołnierzami. Zwierzak nie był agresywny i uwielbiał towarzystwo lu-

dzi.  

Gratulujemy! 

Agnieszka Marciniec 
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 Wszyscy wiemy, że w roku 2021 ob-

chodzona jest 120. rocznica urodzin  

i 40. rocznica śmierci kardyna-

ła Stefana Wyszyńskiego. Te ważne daty 

zadecydowały o tym, że  Sejm i Senat 

Rzeczypospolitej Polskiej uchwalił 

rok 2021 - Rokiem Prymasa Tysiąclecia. 

 Uczniowie naszej szkoły, pra-

gnąc  wyrazić szacunek i uznanie dla tak 

wybitnej postaci, wzięli udział w zorganizo-

wanym przez Starostwo  Powiatowe  

w Ropczycach konkursie plastycznym pod 

hasłem „Po Bogu najbardziej kocham Pol-

skę” – Kardynał Stefan Wyszyński  

w oczach dzieci i młodzieży, poświęconym 

postaci Prymasa Tysiąclecia. Konkurs 

skierowany był do dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych z terenu powiatu ropczycko

-sędziszowskiego. W konkursie udział 

wzięło 181 uczniów z 22 szkół naszego 

powiatu. Wśród nich był Krzyś Kurc, 

uczeń klasy VIa, który został nagrodzo-

ny pierwszym miejscem w kategorii  klas 

4 – 6. 

        Uroczyste wręczenie nagród odbyło 

się 9 czerwca 2021 r. w Ogrodach Kapu-

cyńskich w Sędziszowie Małopolskim. 

Swoją obecnością wszystkich uczestników 

spotkania zaszczycił ksiądz biskup Kazi-

mierz Górny. W tak szczególny sposób 

uczciliśmy pamięć o życiu i wielkich doko-

naniach  Prymasa Tysiąclecia. 

        Krzysiowi serdecznie gratulujemy  

i życzymy kolejnych artystycznych sukce-

sów.   

    Joanna Szeliga 

SUKCES NASZEGO  

UTALENTOWANEGO KRZYSIA 



WIOSENNY TURNIEJ  

WARCABOWY 

    W Dniu Dziecka został 

w naszej szkole zorgani-

zowany Wiosenny Tur-

niej Warcabowy. 

Uczniowie należący do Kółka Warcabowe-

go rywalizowali z sobą w dwóch katego-

riach wiekowych. 

Turniej został rozegrany systemem koło-

wym (każdy z każdym) w tempie 10 minut 

na zawodnika. 

Nad prawidłowym przebiegiem zawodów 

czuwali p. Joanna Szwedo-Nowakowska  

i p. Mariusz Wiśniewski. 

  

      Wszyscy zawodnicy z ogrom-

nym zapałem przystąpili do gry. 

Uczniowie klas drugiej i trzeciej ro-

zegrali pięć emocjonujących rund. 

Wśród tej grupy młodszych graczy 

zwyciężył Przemysław Harchut 

(klasa 2). Tuż za nim znalazł się 

Szymon Kmiotek (klasa 3). Na trze-

cim miejscu uplasowali się Piotr 

Sroka i Hubert Ochał (klasa 3). 

       Równie ekscytujące były zma-

gania zawodników, uczniów klasy 

czwartej, którzy rozegrali z sobą 

po 7 partii warcabowych. W tej ka-

tegorii wiekowej zwyciężyła Pauli-

na Czubkowska. Drugie miejsce 

zajął Kacper Bochenek. Na trze-

cim stopniu podium stanęła Kornelia Kurc. 

   Turniej przebiegał w miłej atmosferze  

i był okazją do sprawdzenia swoich umie-

jętności. Każdy uczestnik otrzymał dyplom 

i nagrodę. 

       Nagrody wraz z gratulacjami wręczył 

uczestnikom p. Dyrektor Eugeniusz Stę-

pak. 

         Joanna Szwedo—Nowakowska 
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 Szkolny konkurs profilaktyczny 

„Bezpieczni w Sieci” adresowany był do 

uczniów klas IV – VIII. Jego celem było 

podsumowanie i utrwalenie wiadomości na 

temat bezpiecznego poruszania się w sieci 

internetowej.  

Konkurs odbył się drogą online i miał niety-

pową formułę Escape Room autorstwa 

p. Sylwii Kraińskiej. Proponowane interne-

towe „Pokoje Zagadek” zawierały zada-

nia tematycznie związane z hasłem kon-

kursu, które wymagały złamania szyfru, 

uzupełnienia krzyżówki, obejrzenia kreskó-

wek kampanii „Bądź z innej bajki”. 

 W grupie uczniów, która aktywnie 

wzięła udział w konkursie znalazło  się: 

14 osób. Wszyscy zostaną nagrodzeni. 

  Organizator konkursu 

  K. Żurek -pedagog szkolny 

BEZPIECZNI W SIECI  

SZKOLNY KONKURS PROFILAKTYCZNY 



WYJAZD DO KINA 
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 Po długiej prze-

rwie w końcu wyjazd do 

kina! Uczniowie klas IV, 

V, VI a , VI b, VII a oraz 

VII b udali się pod opieką 

swoich wychowawców do 

kina Helios w Rzeszowie. 

Obejrzeli bajkę animowa-

ną "Krudowie 2", opowia-

dającą o rodzinie sympa-

tycznych jaskiniowców. Wszyscy uczestni-

cy wycieczki doskonale się bawili. Po dłu-

gim okresie nauczania zdalnego wspólny 

wyjazd wyczekiwany przez wszystkich był 

spełnieniem marzeń. Mogliśmy pobyć ze 

sobą, porozmawiać i w miłej atmosferze 

spędzić czas. Czekamy z niecierpliwością 

na kolejne wyjazdy! 

   

  Joanna Szwedo—Nowakowska 

EGZAMINY ÓSMOKLASISTY ZA NAMI! 

  W dniach 25 – 27 ma-

ja  21 uczniów klasy VIII 

przystąpiło do egzaminu 

ósmoklasisty. W pierwszym 

dniu napisali trwający 120 

minut  egzamin z języka pol-

skiego, w  środę odbył 

się  egzamin z matematyki - 

trwał 100 minut, a w trzecim dniu ucznio-

wie przystąpili do egzaminu z języka obce-

go - 90 minut. Tegoroczni ósmoklasiści 

znaleźli się w dużo trudniejszej sytuacji niż 

ich koledzy w latach poprzednich, bo przy-

gotowywali się do egzaminów w czasie 

trwającego prawie siedem  miesięcy zdal-

nego nauczania. Ku radości zdających, 

rodziców i nauczycieli wszyscy uczniowie 

egzaminy mają już za sobą. 

           Tegoroczni ósmoklasiści spisali się 

wzorowo – zarówno pod względem zdy-

scyplinowania jaki i prezencji. Byli bardzo 

zorganizowani i dzięki temu, mimo obec-

nej sytuacji związanej z trwająca pande-

mią, egzaminy przebiegły spokojnie 

i  bezpiecznie dla wszystkich. 

           Teraz trzymamy kciuki za jak naj-

lepsze wyniki! Życzymy również trafnego 

wyboru dalszej ścieżki kształcenia,  bo 

właśnie nadszedł czas rekrutacji do szkoły 

średniej. POWODZENIA! 

    Joanna Szeliga 
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DZIEŃ DZIECKA W NASZEJ 
SZKOLE 

 

„Dzieci są nadzieją… Dzieci są przyszłością, 

która pozostaje zawsze otwarta”  

 

1 czerwca to święto wszystkich dzieci na całym 

świecie. Ten dzień w naszej szkole również 

upłynął w wyjątkowej atmosferze. Od czwartej 

lekcji uczniowie brali udział w długich space-

rach, jedli  wspólnie lody, skakali na dmuchań-

cu. Przyjemnie było znów razem być w szkole. 

Taki Dzień Dziecka wszyscy lubią najbardziej  

a radość dzieci niech trwa każdego dnia. 

Wszyscy uczniowie otrzymali 

poczęstunek od Rady Rodzi-

ców. To był wyjątkowy dzień. 

           Wszystkim uczniom 

naszej szkoły życzymy, by 

każdy dzień był dla nich 

Dniem Dziecka. 

  Klaudia Kulig 

 

DZIEŃ MAMY 

Kochana Mamo! 

Niech ten radosny dzień 

na zawsze Twe troski odsunie w cień. 

Niech się śmieje do Ciebie świat, 

blaskiem szczęśliwych i długich lat! 

 

26 maja to dzień kiedy swoje święto ob-

chodzą wszystkie mamy. W Polsce ten 

dzień jest świętowany od 1914 roku. W 

tym dniu Mamy obdarowywane są kwiata-

mi, laurkami, drobnymi i większymi upo-

minkami. Z tej okazji uczniowie klas IV – 

VIII wykonywali portrety swoich mam. 

    Magalena Saletnik 
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      Kto by pomyślał, że 

lata spędzone w szkole 

podstawowej mogą mi-

nąć jak kilka dni. Dopie-

ro tacy mali, pasowani 

na ucznia, a dziś prawie 

absolwenci. Mowa oczy-

wiście o nas - uczniach 

klasy ósmej, którzy za 

kilka dni opuszczą mury 

naszej szkoły. Chcąc te 

ostatnie chwile z kolega-

mi i koleżankami z klasy  

spędzić jak najlepiej, 

wraz ze swoimi nieza-

wodnymi rodzicami zor-

ganizowaliśmy poże-

gnalny komers, który 

odbył się w naszej szko-

le w dniu 17 czerwca.  

             Okres pande-

mii, a szczególnie  zdal-

nego nauczania, który 

dał się nam wszystkim 

we znaki, pokazał, że 

wszyscy, nie tylko ucz-

niowie, ale również nau-

czyciele i rodzice bardzo 

zatęsknili za dobrą zaba-

wą, a zorganizowany 

komers na pewno taki 

był. Okazał się również pełen niespodzia-

nek, bo w tajemnicy przez nauczycielami 

przygotowaliśmy pięknego poloneza, któ-

rego zatańczyliśmy na sali gimnastycznej. 

Z pewnością najbardziej zaskoczona była 

nasza pani wychowawczyni, którą jeden  

z naszych kolegów poprosił do wspólnego 

tańca. Kolejną niespodzianką były ukrywa-

ne do tej pory zdolności artystyczne  na-

szego pana od wychowania fizycznego, 

który  okazał się być świetnym choreogra-

fem i trenerem tanecznym. Trzeba przy-

znać, że zadanie wykonał na szóstkę. Po-

dobno my - ósmoklasiści zachwyciliśmy 

wszystkich swoim tańcem! 

               Po wykonaniu pamiątkowych 

zdjęć zabawa stała się już mniej oficjalna. 

Niezawodna okazała  się tradycyjna już  

w naszej szkole belgijka,  zatańczona 

wspólnie z rodzicami i nauczycielami.  

              Szczególne podziękowania kieru-

jemy do naszych Rodziców, bo to dzięki 

ich zaangażowaniu i sercu na dłoni mogli-

śmy w tak niezapomniany sposób poże-

gnać się z kolegami i koleżankami.  Dzię-

kujemy również naszemu Panu Dyrektoro-

wi, który wyraził zgodę na zorganizowanie 

komersu.  Wyrazy wdzięczności należą się 

także naszym Nauczycielom, którzy nas 

nie zawiedlii przybyli na naszą  uroczy-

stość. Na pewno dzięki niej w naszej pa-

mięci pozostanie wiele pięknych wspo-

mnień z  pobytu w szkole podstawowej.                              

     

    Ósmoklasistki  
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ÓSMOKLASIŚCI  W  ENERGYLANDII 

         Wycieczka szkolna od dawna była 

tym, na co najbardziej czekaliśmy. Trudno 

się dziwić, po siedmiu miesiącach spędzo-

nych w domu przy komputerze. Kiedy pod-

jęliśmy temat wyjazdu na zakończenie kla-

sy ósmej z naszą wychowawczynią, nie 

spodziewaliśmy się usłyszeć od razu pyta-

nia z ust pani: No to gdzie chcecie jechać? 

Odpowiedź nas wszystkich była jedna: 

ENERGYLANDIA!  

         I w ten oto sposób 22 czerwca  

z uśmiechami na twarzach sie-

dzieliśmy w autokarze zmierzają-

cym do Zatoru. Nie zrażało nas 

zachmurzone niebo i krople 

deszczu na szybach. Na miejscu 

okazało się, że pogoda jest wy-

marzona, więc mogliśmy zasza-

leć! Hyperion, Zadra, Mayan, 

Speed, Smoczy Gród, Anakonda, 

RMF Dragon,  Formuła – to na-

zwy atrakcji zrozumiałe tylko dla 

tych, którzy park rozrywki w Zato-

rze mieli okazję odwiedzić. Udało 

nam  się na jeden z rollercoasterów namó-

wić naszą panią wychowawczynię i towa-

rzysząca nam panią Teresę. Na-

sze ,,energetyczne” szaleństwo trwało  

7 godzin. Do domów wracaliśmy wyczer-

pani, ale zachwyceni i bardzo zadowoleni.  

           Cieszymy się, że po raz ostatni  

z naszą klasą mogliśmy spędzić tak wyjąt-

kowy i zwariowany  dzień.  

                                                                                                  

 ÓSMOKLASIŚCI 

https://r.search.yahoo.com/_ylt=AwrJS5hbRNZgAmkA7kIzhgx.;_ylu=Y29sbwNpcjIEcG9zAzMEdnRpZAMEc2VjA3Ny/RV=2/RE=1624683740/RO=10/RU=https%3a%2f%2fpl.wiktionary.org%2fwiki%2frollercoaster/RK=2/RS=wwkUUot1gb1lYfjNV3o9vyquWhM-
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ÓSMOKLASISTÓW 

   Nadszedł 24 

czerwca -  dzień,  

w którym my – 

ósmoklasiści mu-

sieliśmy pożegnać się  

z nasza szkołą, nau-

czycielami, koleżanka-

mi i kolegami z młod-

szych klas.  Minęło 10 

lat, odkąd wstąpiliśmy 

w mury szkoły, lat, pod-

czas których stawali-

śmy się dojrzalsi, starsi.  

Każdy z nas pozostawił  

w tej szkole cząstkę siebie. 

Tu przeżywaliśmy nasze 

pierwsze sukcesy i gorycz 

pierwszych porażek. Tu 

zawiązały się przyjaźnie, tu 

przeżywaliśmy chwile,  

o których nie chcemy za-

pomnieć. 

         W akademii, któ-

ra przygotowaliśmy, 

chcąc pożegnać się  

z naszą szkołą, słowa 

podziękowania skiero-

waliśmy do całej spo-

łeczności szkolnej: do 

pana dyrektora, wy-

chowawczyni, nauczy-

cieli, pracowników i wszystkich uczniów. 

Podziękowaliśmy również naszym kocha-

nym rodzicom za trud i pracę włożoną  

w nasze wychowanie, za troskliwą opiekę 

 i pomoc, na którą zawsze mogliśmy liczyć.  

  Naszą wdzięczność postanowiliśmy 

wyrazić w nieco inny sposób niż zazwyczaj, 

bo przygotowaliśmy wstęp muzyczny we-

dług naszego pomysłu. Dobór repertuaru to 

również nasza ,,sprawka”.  

 Nauczycielom zadedykowaliśmy pio-

senkę zespołu Dżem ,,Wehikuł czasu”, 

 a dla naszej wychowawczyni przygotowali-

śmy kolejną niespodziankę. Nasz klasowy 

zespół muzyczny w składzie: Paweł – per-

kusja, Maciek – klawisze i Filip – gitara za-

grał opracowaną na tę okazję wersję utworu 

zespołu Perfect ,,Nie płacz Ewka”. Nasza 

pani, słysząc ,,Nie płacz Aśka”, siłą rzeczy 

nie potrafiła powstrzymać łez wzruszenia.   

 Bardzo miłym akcentem naszej  aka-

demii było pożegnanie, które specjalnie dla 

nas przygotowali siódmoklasiści. Zaprezen-

towali scenkę w której przypomnieli nam, 

jak wyglądała nasza nauka w czasie zdal-

nych lekcji, a także obdarowali nas medala-

mi dopasowanymi do nas ,,osobowości”. 

Czuliśmy się naprawdę wyjątkowo.   

 Ważne słowa skierował do nas pan 

dyrektor, który zgodnie z hasłem naszego 

spotkania zachęcał nas, abyśmy ,,sięgali 

gwiazd”, wysoko mierzyli i nie bali się rea-

lizować wszystkich naszych celów i ma-

rzeń, nie szczędząc przy tym wysiłku  

i zaangażowania. Pochwalił również nasz 

występ muzyczny, co było dla nas nie la-

da komplementem.  

            Na koniec wybrzmiał utwór zespo-

łu Elektryczne gitary ,,To już jest koniec”. 

Tym razem wcale nie poczuliśmy ulgi. 

Ten dzień z całą pewnością zostanie na 

długo w naszej pamięci.                                   

     

    ÓSMOKLASIŚCI 
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ZAKOŃCZENIE ROKU  SZKOLNEGO  

2020/2021 

 Nadszedł dzień, 25 czerwca 2021r., 

w którym zakończyliśmy bardzo trudny dla 

nas wszystkich rok szkolny 2020/2021. 

Rok, który przyniósł nam wiele trudności 

związanych z pandemią, koniecznością 

zdalnego nauczania i braku kontaktu z ko-

legami i koleżankami w szkole.  

           Tradycyjnie w tym dniu uczestniczy-

liśmy wszyscy we mszy świętej w kościele 

świętej Anny, której przewodniczył ksiądz 

Leopold Kordas.  Niestety, nie mógł towa-

rzyszyć nam ksiądz proboszcz Grzegorz 

Kamiński, ponieważ dzień wcześniej uległ 

wypadkowi i przebywa w szpitalu. Życzy-

my mu wszyscy szybkiego powrotu do 

zdrowia.    

            Akademia, która odbyła się  

w  szkole, przygotowana została przez 

ósmoklasistów , którzy w tym dniu po raz 

ostatni gościli w murach szkoły jako jej 

uczniowie. Po odśpiewaniu hymnu pań-

stwowego i hymnu szkoły odbyło się uro-

czyste ślubowanie Absolwentów oraz prze-

kazanie sztandaru szkoły uczniom klas 

młodszych. Następnie nasi Absolwenci po 

raz ostatni zaprezentowali swoje zdolności 

artystyczne, którymi zachwycili wszystkich 

uczestników uroczystości. Z rąk pana dy-

rektora Eugeniusza Stępaka otrzymali 

świadectwa ukończenia szkoły podstawo-

wej, nagrody za bardzo wyniki w  nauce  

i wzorowe zachowanie, a także Dyplomy 

Absolwenta i nagrody za stuprocentową 

frekwencję. Nagrody i świadectwa z wyróż-

nieniem zostały również wręczone ucz-

niom klas IV do VII.  

             Rodzice Absolwentów, 

którzy przybyli na piątkową uro-

czystość, otrzymali z rąk pana 

dyrektora listy gratulacyjne 

oraz podziękowania za wspar-

cie okazane szkole. Słowa po-

dziękowania na ręce pana dy-

rektora dla całego grona peda-

gogicznego złożyła przewodni-

cząca Rady Rodziców, pani 

Beata Cieśla. Nagrodę przy-

znaną przez pana dy-

rektora otrzymała  rów-

nież pani Teresa Ra-

chwał.  

    Szczególnie wzrusza-

jącym momentem było 

pożegnanie pani Berna-

dety Szeteli, wieloletniej 

pracownicy naszej szko-

ły, którą pan dyrektor 

uhonorował specjalną nagrodą i podzięko-

waniem od całej społeczności szkolnej.  

           Po zakończeniu części oficjalnej 

wszyscy uczniowie udali się do klas na 

ostatnie przed wakacjami spotkanie z wy-

chowawcami. Szczególnie ważne było 

ono dla Absolwentów, którzy w takim 

gronie i w swej klasie spotkali się już po 

raz ostatni.  

            Naszym Absolwentom życzymy, 

aby wszyscy dostali się do wybranej 

przez siebie wymarzonej szkoły średniej. 

Dziękujemy im za uśmiech, który towa-

rzyszył im przez cały czas pobytu  

w szkole, za otwarty umysł, miłe słowa  

i pomoc okazywaną młodszym kolegom. 

Życzymy samych sukcesów, 

trafnych wyborów i przede 

wszystkim  odwagi sięgania do 

gwiazd oraz spełniania tych naj-

skrytszych i najodważniejszych 

marzeń! 

  Magdalena Saletnik 
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OGNISKO KLASOWE 
 SPOTKANIE INTEGRACYJNE KLASY IV 

 3 czerwca na zakończenie roku 

szkolnego uczniowie klasy IV wraz z wy-

chowawczynią uczestniczyli w ognisku kla-

sowym, które było spotkaniem integracyj-

nym.  Zabawa na świeżym powietrzu przy 

budynku OSP w Ropczycach –Chechłach 

sprawiła wszystkim wiele radości. Od 

17.00 do 20.00 uczniowie grali w różne 

gry, puszczali samoloty, grali 

w badmintona. Nie zabrakło 

jedzenia i lodów, które za-

fundowała jedna z mam – za 

co bardzo dziękujemy. Te 

miłe chwile na pewno długo 

pozostaną w naszej pamię-

ci.   

  Weronika Kosydar 
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Chętnych do współpracy z gazetką serdecznie zapraszamy. 

BEZPIECZNE WAKACJE  

Cena—2 zł 

Zespół redakcyjny i opiekunowie 

gazetki — najciekawszej  

w województwie podkarpackim 


